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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ESPECIFICACAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL -
CONSOLIDAGAO (F)

CREDITOS A CURTO PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO

OUTROS CREDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO

OUTROS CREDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO -
CONSOLIDAGAO

OUTROS CREDITOS A RECEBER E VALORES DE CURTO PRAZO (P)
INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMPORARIAS A CURTO PRAZO
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS- CONSOLIDAGAO (F)
ESTOQUES
ATIVO NAO CIRCULANTE MANTIDO PARA VENDA

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE

ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO - CONSOLIDAGAO
CREDITOS PREVIDENCIARIOS INSCRITOS (P)
CREDITOS A LONGO PRAZO - INTRA OFSS
OUTROS CREDITOS PREVIDENCIARIOS PARCELADOS (P)
INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

437,29
437,29
437,29
437,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2.152.221,48
2.147.809,72
2.147.809,72
1.113.049,32
1.113.049,32
1.034.760,40
1.034.760,40

0,00

4.411,76

101.746,48
21.366,35
21.366,35
21.366,35

0,00
80.262,10
80.262,10
80.262,10
80.262,10

118,03
118,03
118,03
0,00
0,00

0,00

2.152.221,48
2.147.809,72
2.147.809,72
1.113.049,32
1.113.049,32
1.034.760,40
1.034.760,40

0,00

4.411,76

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
CURTO PRAZO

PESSOAL A PAGAR
PESSOAL A PAGAR - CONSOLIDAGAO (F)
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A PAGAR
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A PAGAR- CONSOLIDAGAO (F)
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-CONSOLIDAGAO (F)
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO -
CONSOLIDAGCAO (F)

OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO
OBRIGACOES DE REPARTIGAO A OUTROS ENTES
PROVISOES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDAGAO (F)

PASSIVO NAO-CIRCULANTE

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
LONGO PRAZO

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO
OBRIGAGOES FISCAIS A LONGO PRAZO

PROVISOES A LONGO PRAZO

PROVISOES MATEMATICAS PREVIDENCIARIAS A LONGO PRAZO

PROVISOES MATEMATICAS PREVIDENCIARIAS A LONGO PRAZO -
CONSOLIDAGAO (P)

DEMAIS OBRIGAGOES A LONGO PRAZO

2.032.196,18
872.110,22
3.667,12
3.667,12
867.021,62
867.021,62
1.421,48
1.421,48

0,00
28.218,29
28.218,29
28.218,29
0,00

0,00

0,00
1.131.867,67
1.131.867,67
1.131.867,67
90.957.487,05
0,00

0,00

0,00

0,00
90.957.487,05
90.957.487,05
90.957.487,05

0,00

1.997.334,85
66.684,58
10.335,23
10.335,23
55.177,62
55.177,62
1.171,73
1.171,73

0,00
978.793,27
978.793,27
978.793,27
0,00

0,00

0,00
951.857,00
951.857,00
951.857,00
90.957.487,05
0,00

0,00

0,00

0,00
90.957.487,05
90.957.487,05

90.957.487,05

0,00
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BENS MOVEIS 14.552,80 14.552,80 RESULTADO DIFERIDO 0,00 0,00
BENS MOVEIS- CONSOLIDACAO 14.552.80 14.552,80 | TOTAL DO PASSIVO 92.989.683,23 92.954.821,90
OUTROS BENS MOVEIS (P) 14.552,80 14.552,80 PATRIMONIO LIQUIDO
(-) DEPRECIAGAO, EXAUSTAO E AMORTIZAGAO ACUMULADAS 10.141.04 10.141.04 ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

(-) DEPRECIAGAO, EXAUSTAO E AMORTIZAGAO ACUMULADAS - A
CONSOLIDAGAO -10.141,04 -10.141,04| PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 0,00 0,00
(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA DE DEMAIS BENS MOVEIS (P) 10.141.04 10.141.04| ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL 0.00 0,00
INTANGIVEL 0,00 0,00| RESERVAS DE CAPITAL 0,00 0,00
DIFERIDO 0.00 0,00| AJUSTES DE AVALIAGAO PATRIMONIAL 0,00 0,00
RESERVAS DE LUCROS 0,00 0,00
DEMAIS RESERVAS 0,00 0,00
RESULTADOS ACUMULADOS -90.837.024,46 -90.700.853,94
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS -90.837.024.46 -90.700.853,94
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAGAO -90.837.024,46 -90.700.853,94
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO (P) 136.170.52 -29.629.767,89
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES (P) -90.700.853,94 -61.071.086,05
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00

SUPERAVITS OU DEFICITS RESULTANTES DE EXTINGAO, FUSAO E
CISAO 0,00 0,00
(-) AGOES/COTAS EM TESOURARIA 0,00 0,00
TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO -90.837.024,46 -90.700.853,94
TOTAL 2.152.658,77 2.253.967,96 | TOTAL 2.152.658,77 2.253.967,96
ATIVO FINANCEIRO 437,29 21.484,38 | PASSIVO FINANCEIRO 2.110.559,67 1.997.334,85
ATIVO PERMANENTE 2.152.221,48 2.232.483,58 | PASSIVO PERMANENTE 90.957.487,05 90.957.487,05
SALDO PATRIMONIAL -90.915.387,95 -90.700.853,94
SALDO DOS ATOS POTENCIAIS DO ATIVO SALDO DOS ATOS POTENCIAIS DO PASSIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS 0,00 0,00| EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00| TOTAL 0,00 0,00
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SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
420 - Recursos vinculados ao RPPS - Plano Financeiro - Entrada de Recursos -3.839.740,49 0,00
410 - Recursos vinculados ao RPPS - Plano Previdenciério - Entrada de
Recursos 1.807.981,60 -1.975.850,47
TOTAL -2.031.758,89 -1.975.850,47

SIORCONP - Sistema 'Wa@@@m@m&@@@%@ﬁ%m SIANVYNY3H O1SINYT ISOr =lod djuew |91|5IC| opeu SSY ojUBWINO0Q
systemainformatica.com.br/siorconp




